CONVOCAÇÃO 01/2025

O Presidente do Conselho de Campus do IFSP/Cubatão convoca Vossa Senhoria para a

1ª Reunião Extraordinária, no dia 16 de janeiro de 2024, quinta-feira, às 14 horas, de forma

remota,  através de sala de videoconferência (clique aqui), com transmissão para o Youtube

(clique aqui).

I – EXPEDIENTE

1. Aprovação da ata da 3ª reunião extraordinária de 2024;

II - ORDEM DO DIA

2. Declaração de vacância - segmento administrativo (TAE): Thalita Di Bella Costa

Monteiro;

3. Apreciação e aprovação do Calendário Acadêmico 2025 da Pós-Graduação;

4. Implantação do novo sistema de monitoramento  e revisão da Resolução N. 1/2018

– CONCAM-CBT.

III – INFORMES DA PRESIDÊNCIA

5. Ajustes nos calendários acadêmicos;

6. Processo eleitoral para recomposição do CONCAM-CBT;

7. Diretorias Sistêmicas.

Link para documentos: Clique aqui

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Presidente do Conselho de Campus – IFSP/Cubatão

https://conferenciaweb.rnp.br/sala/concam-cbt
https://youtube.com/live/qFP1dMZx_68?feature=share
https://drive.google.com/file/d/1JCMHibcXd5FFwLbWWBTqUtGuKiGewjy2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12Nq7zU0CGSBlDgVPuAG-8LQd_oTY-kWc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XT3IxTmBAqUIx8iZT-c2nkadlrUltvA2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XT3IxTmBAqUIx8iZT-c2nkadlrUltvA2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Hw9bYZoeDqEQaLRiCFWg3LQ18HMpGwUf?usp=sharing

		2025-01-14T15:02:19-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897